Az előkészítő szakasz(tartalomalkotás) külön számlázható, megrendelővel történő 
egyeztetés alapján. A munka megkezdése előtt 30% előleg esedékes. 
A maradék összeg az átadást követően, 8 napos fizetési határidejű számla ellenében 
kerül kifizetésre. 

Árajánlat összesen: 1.650.000,- +27% Áfa – azaz 2.095.500 Ft Bruttó összeg, 
(Kettőmilliókilencvenötezerötszáz) 
Az árajánlat összesítés hírlevélkiküldési díjakat nem tartalmaz. 

Az árajánlat 2026. március 5-éig érvényes. 

Az egyesület célja: 

„Az egyesület célja, hogy katasztrófa vagy vészhelyzet, illetve a vészhelyzet 
kihirdetését el nem érő mértékű olyan állapot vagy helyzet esetén, amelyek emberek